Протокол соревнований по легкой атлетике в программе XXIX Московских студенческих спортивных игр
12 декабря 2016 года							Л/а манеж МГСУ
Финальный забег дистанция 60 м с барьерами (женщины)
	№ п/п
	ФИО
	Вуз
	Номер участника
	Предварительный результат
	Результат финала
	Место 

	1
	Астанина Мария 
	МАИ
	3
	9.3
	8.6
	4

	2
	Тихонова Дарья
	РГУФКСМиТ
	15
	9.2
	9.8
	8

	3
	Малышева Анна 
	МГАФК
	606
	8.8
	8.5
	2

	4
	Червинская Виктория 
	МГТУГА
	4
	8.5
	8.3
	1

	5
	Коныжева Софья
	МФТИ
	202
	8.9
	8.6
	3

	6
	Руцкая Анна
	РЭУ
	659
	9.1
	9.2
	6

	7
	Макеева Дарья 
	РГУФКСМиТ 
	14
	9.2
	9.1
	5

	8
	Банкова Дарья 
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	115
	9.2
	9.2
	7



